او می گفت جنگ
تحمیلی در روز ۴ سپتامبر آغاز شد، نه 22 سپتامبر
که دولت ایران به آن معتقد است؛ یعنی جنگ برای
صــدام و هم پیمانانش از دو هفتــه قبل به صورت
رسمی آغاز شده بود و آنها از مدت ها قبل خودشان
را آمــاده جنگی همه جانبه کــرده بودند.دیکتاتور
ســابق عراق عقیده داشــت، ارتش ایران در سال
198۰)1۳59 شمسی( ضعیف و »فاقد رهبری«
بود؛ چون بیشــتر افسران عالی رتبه ارتش در وقایع
انقــلاب از مقام خود خلع شــده بودند. صدام در
تناقض گویی هایــش درباره دلایــل حمله به ایران
می گوید که این ســؤال را باید از ایرانی ها بپرسید،
چون آنها جنگ را آغاز کردند!